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MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
Odbor komunikace, marketingu 
a cestovního ruchu  
 

Zápis z jednání redakční rady Radničního zpravodaje při RM Litoměřice 

 

Konaného 15. 01. 2024 v kanceláři OKMaCR v budově MěÚ Litoměřice 
 
Přítomni: Tomáš Sarnovský, Ing. Venuše Brunclíková, Ing. Eva Břeňová, Mgr. Vladimíra 
Bitalová, Václav Sedlák 

Omluven: Ing. Petr Pinka 
 
 
Zhodnocení předchozího vydání RZ (prosinec 2023):  

Bez připomínek. S výjimkou komentáře ODS, který byl zaslán e-mailem až po jednání 
redakční rady. Její členové neměli dle svých slov dostatek času se s jeho obsahem 
seznámit. Redakční rada proto přijala usnesení, že v budoucnu budou zařazovány na 
stránku určenou zastupitelům pouze komentáře zastupitelů, které přijdou do jednání 
redakční rady tak, aby mohly být řádně projednány. O nejzazším termínu odeslání vždy 
šéfredaktorka zpravodaje informuje v několikadenním předstihu zástupce jednotlivých 
subjektů zastoupených v zastupitelstvu prostřednictvím e-mailu.   
 

Příprava vydání RZ, který vyjde 1. února 2024  
 

Zásadní témata RZ  

• Rozpočet města na rok 2024 
• Významné investiční projekty (VUSS, revitalizace pivovaru, rekonstrukce 

osvětlení, nové ulice, rekonstrukce želetické ubytovny apod.) 

• Geotermální projekt startuje – 31.1. tisková konference 
• Dálkové teplo nezdraží  

• Rozhovor s ředitelem Technických služeb města u příležitosti prvního roku jeho 
práce 

• Závěrečnou zprávu k MŠ zatím ČŠI nedodala  

• Objekt staré radnice je národní kulturní památkou 
• VŘ na ředitele MSZ  

• Změna parkovací aplikace MPLA, možnost parkování pro držitele ZTP zdarma 
v centru 

• Nová linka Litoměřice – Praha již nezajíždí k hornímu nádraží  
• Tříkrálová sbírka  

• Svěšení vlajek Ukrajiny a Izraele  
• Zastupitelé schválili prodej pozemků pro parkoviště na nové byty ve Vavřinecké 

uici 

• Hlasování Zdravého města o prioritách Desatero Litoměřic 
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• Strana ke zdravotnictví apod.  
 

Komentáře zastupitelů:  

Nabídku na zveřejnění komentáře využily ze šesti subjektů zastoupených 
v zastupitelstvu čtyři. Zastupitelé za Severočechy Litoměřice a Více pro Litoměřice 
možnost zveřejnění příspěvku nevyužili. K obsahu komentářů zaslaných zástupci ANO, 
ODS a Naše Litoměřice nemají členové redakční rady výhrady. Pověřili však 
šéfredaktorku jednáním s MUDr. Baudyšem (SPD), aby zaslal komentář týkající se dění 
ve městě Litoměřice, nikoliv komentář hodnotící Vládu ČR a dění na republikové úrovni. 
A to s odůvodněním, že Radniční zpravodaj je určen výhradně ke zveřejnění informací 
týkajících se dění ve městě Litoměřice. Což je ostatně i zakotveno v jeho statutu  
schváleném zastupitelstvem.  

Diskuse 

Příští jednání redakční rady se uskuteční v pondělí 18. března 2024.       

Dne 15. 01. 2024     Zapsala: Ing. Eva Břeňová  
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